
Pachet "Produse de curatenie"

I.D.: 43105705

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.613,50 RON - 5.613,50 RON

Descriere: COS GUNOI CU PEDALA 4 buc X25.00=100 FARAS 10buc X3.00=30.00 BURETI VASE BUC 100X0.65 =65.00 BURETI SARMA BUC 250X1.00=250 LAVETE USCATE SET 240X2.80=672.00 MATURA TIP EUROPA BUC 60X5.20 =312.00 GALEATA CU STORCATOR 12L 6 BUCX14.00=84.00 REZERVA MOP BUC 150X3.28 =492.00 COADA LEMN BUC 50X1.83=91.50 PERIE INSTRUMENTAR 10 BUC X5.00=50.00 matura cu coada telescopica pt painjeni 4buc*40=160.00 PERIE DUSUMEA 6buc X4. 5=27.00 SACI MENAJERI 35L 8000 buc X0.26=2080.00 SACI MENAJERI 120L 1500 bucX0.80=1200 .
